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Arsredovisning for rikenskapsaret 2012

Styrelsen och verkstillande direktoren avger f6ljande arsredovisning.
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Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten
”Vi fangar tjuvar i realtid”©

Med vér bakgrund inom robotteknik och videoanalys har vi utvecklat ett av marknadens absolut
bésta kamerabaserade omréadesskydd for utomhusbevakning. Med hjilp av intelligenta, sjilvldrande
system har vi skapat ett bevakningssystem som klarar av d4ven de mest utmanande utomhusmiljoer.

Utifrén erfarenheter och feedback frén vara kunder har vi sedan satt ihop heltickande
bevakningspaket for olika typer av omréden och deras specifika hotbilder och behov. Genom vara
partners erbjuder vi heltdckande sékerhetspaket dir allt ifrdn kameror och installation till service

och larmcentralstjénster ingar.

Mindmancers id¢ &r att erbjuda den sikraste och mest effektiva kamerabevakningen som
sikerstiller 16nsamhet och trygghet for vara kunder och deras verksamhet.

Mindmancers vision dr att ersétta patrullerande viktare i hela virlden med intelligent
kamerabevakning och gora for sédkerhetsbranschen vad Henry Ford gjorde for bilindustrin.

Viktiga forhallanden

Mindmancer &r experter pa att utveckla och underhélla MindView™, ett bevakningssystem som
klarar tusentals kunder och sikerstiller kvalitet genom flera led och leverantorer. Var styrka, att en
kund inte &r 14st i ett visst fabrikat, larmcentral, véktarbolag eller installator, stiller hoga krav pé att
produkten och tjénsten kan supportera och kvalitetssikra hela leveranssystemet. Mindmancer har
dérfor installatorspartners som monterar utrustning, agenter som séljer vara tjinster, aterforséljare
som kénner sina kunder och ompaketerar vara erbjudanden samt larmcentraler som hanterar alla
larmhéndelser och distributérer som vérvar och supporterar agenter och aterforséljare.

Genom Mindmancers larmcentralsnétverk finns det idag 6ver hundrafemtio operatorer som kan
hantera védra kunders larm. Detta gér Mindmancers nétverk till Sveriges nist storsta

larmcentralsorganisation.
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Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Nya ramavtal tecknades och tvé nya internationella marknader &ppnades genom partners. Arets
stérsta kommersiella framgang blev ramavtalet med Géteborgs Stad och ytterligare dussinet foretag
och kommuner som anvinder samma avtal. Ett annat prestigefullt avtal #r @resundsbron dir
kunden kraftigt férbattrade bevakningen och sinkte kostnaderna med 70%. Smartare bevakning
helt enkelt.

Partners &r en viktig del i Mindmancers framgéangsrecept dér vi genom att lyssna pa, och
gemensamt utveckla l6nsamma samarbeten med vara partners och kunder. Under 2012 anslét sig
tvd nya partners i Finland och bérjade sélja véara 1osningar. Under fjarde kvartalet borjade ett bolag i
Norge benchmarking av var 16sning. Detta ledde till att ett exklusivt samarbetsavtal tecknades i
borjan av 2013.

Mindmancer fick 2012 sin forsta patentanstkan beviljad. Patentportféljen har samtidigt forstérkts
med fyra nya ansékningar. Att ha en helt unik produkt tillater offentlig verksamhet enligt Lagen om
Offentlig Upphandling (LOU) att direktupphandla véra tjéanster och produkter vilket snabbar pa
ink6psprocessen.

Under 2012 gjorde Lénsstyrelsen i Vistra Gotaland inspektioner pa alla skolor med Skolbevakaren
frdn Mindmancer. I samtliga fall kom Lénsstyrelsen fram till att systemen inte var tillstindspliktiga.
Mindmancers Skolbevakare skyddar fastigheten och ménniskors integritet.

Under aret genomférdes dven ett optionsprogram dér personal och styrelse fick méjlighet att ka
sitt engagemang i bolaget.

Forséljning

Omsiéttningen uppgick under 2012 till 16 miljoner vilket dr en 8kning pa 79% (51%) fran
foregéende ar. Ddrmed kan vi igen rapportera att 2012 &rs forsdljning var hogre dn de tva tidigare
aren tillsammans. Fokuseringen pa bindningstid har kraftigt 6kat det bundna avtalsvirdet. Vilket
innebdr att Mindmancers avtalsportf6lj har ett betydande virde.

Framtida utveckling

Styrelsens bedomning &r att 2013 kommer fortsitta utvecklas mycket positivt. For att ska
expansionstakten planeras att genomfora en stérre nyemission under 2013.
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Resultat
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Mindmancer redovisar ett resultat efter skatt pa 0,35 MSEK (-3,53 MSEK) vilket 4r en forbéttring
med nistan 4 miljoner kronor. Férbéttringarna i resultatet har skett parallellt med att marginalerna

halls och leveranskostnaderna sjunker. Légre leveranskostnader till foljd av forbéttrade rutiner,

ramavtal och teknologiutveckling har dven gjort att vi kunnat héja kvalitén pd ingdende

komponenter som vi ansvarar for, vilket i sin tur skapar besparingar genom hogre driftsikerhet.

Kostnader och investeringar

Bolaget investerar i nyutveckling av programvaror och algoritmer samt i nya kunder. Manga kunder

véljer servicepaket fran Mindmancer som inkluderar hardvara. I dessa fall gér bolaget en

investering 1 kunden genom att utrustning leasas till tre fjardedelar. Den sista fjardedelen samt

kringkostnader &r en investering som Mindmancer gor i kunden och aterhdmtar under avtalstiden.

Flerarsjiamforelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Balansomslutning

Soliditet %

Nyckeltalsdefinition framgér av not 1

2012
15971 311
348 184
16 811 380
29,8

2011
8 905 415
-3 527 811
12 964 539
42,7

2010

5 878 693

-2 565 632
11784 080
29,7

(16 mén)
2008/09
2 188 423
-4 582 616
5402 841

1,3
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Forslag till resultatdisposition

Till &rsstimmans forfogande star foljande vinstmedel:

Balanserad vinst/forlust -13320 126
Erhéllna Aktiedigaretillskott 275 000
Overkursfond 17 422 913
Arets resultat 348 184

kronor 4725971

Styrelsen foreslar att vinsten om 4.725.971 kr, 6verfors i ny rdkning.
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Resultatrikning

Nettoomsittning
Aktiverat arbete for egen ridkning

Rorelsens kostnader

Révaror och fornédenheter

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat frin finansiella poster

Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader

Summa resultat fran finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

(8]

2012

15971 311
2226 008

18 197 319
-5 069 233
-3 081 253
-7 834 971
-1384 610
-17 370 067
827252
31540
-510 608

-479 068

348 184
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2011

8 905 415
3044 175

11 949 590
-4 608 521
-2 656 183
-7 025 811
-1 213 511
15504 026
-3 554 436
377 876
-351 251
26 625

-3 527 811

3527811
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Balansrikning

Tillgangar

Anléggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgdngar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

Materiella anldggningstillgdngar
Inventarier uthyrda till kund
Inventarier

Finansiella anldgeningstilledngar
Andra langfristiga fordringar

Summa anléiggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuella skattefordringar

Kortfristig del av langfristig fordran

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

Summa tillgangar

Not
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2012-12-31

8286510
251 665
141 046

392711

2103 252

10 782 473

2510 002
56 994
1321 321
62 110
248 482
4 198 909
1 829 998

6 028 907

16 811 380
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2011-12-31

7153 582
482 506
201 735

684 241

7 837 823
1795326

7070

40 587
338296

2181279
2945 437
5126716

12 964 539
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Balansrikning
Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Overkursfond
Aktiedgartillskott
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Konvertibla lén

Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut kortfristig del
Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intéikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Not
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2012-12-31

290 746

17 422913
275 000
-13 320 126
348 184

4725 971
5016717

68 681
2741 326
2810 007
1178414

872 070
2718 629
4215 543
8 984 656

16 811 380

2150 000

Inga
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2011-12-31

290 746

17 422913

275 000
-9 792 315
-3 527 811

4377787

4 668 533

2 157 907

2157907

615 098
806 806
1027 391
3 688 804

6 138 099

12 964 539

1 650 000

Inga
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat fére finansiella poster

Justering fOr poster som inte ingar i kassaflodet,
avskrivningar mm

Erhéllen rinta
Erlagd rénta
Betald inkomstskatt

Okning/minskning kundfordringar
Okning/minskning 6vriga fordringar*
Okning/minskning leverantérsskulder
Okning/minskning 6vriga kortfristiga rérelseskulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar 1 immateriella anldggningstillgdngar
Investeringar i materiella anldggningstillgéngar

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyemission

Upptagna lan

Amortering av skuld

Okning/minskning kortfristiga finansiella skulder
Premie for optionsprogram

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid drets slut

*Fordndring av langfristiga fordringar klassificeras som
kassaflode fran den 16pande verksamheten da det bedéms ge

en mer rittvisande bild.

2012

827 252
1384610

31540
-510 608
-49 924

1 682 870
-714 676
-3356 282

65 264
2217977

-104 847

-2 226 008

-2 226 008

2 000 000
-1 416 581
563 316
68 681

1215416

-1 115439
2 945 437

1829 998
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2011

-3 554 435
1213514

18 671
-351 251
-5 132

-2 678 633

-714 147
3978 504
-164 952
1 670 290

2091 062

-3044 176
-240 138

-3284 314

4 694 447
1 090 000
-1 607 213
-615 098

3562136
2368 884
576 553

2945 437
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Noter
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Mindmancer ABs arsredovisning har uppriittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokforingsndmndens allména rad forutom BFNAR 2008:1 Arsredovisning i mindre aktiebolag
(K2-reglerna).

Intiktsredovisning
Intdkter redovisas till det verkliga vérdet av sélda varor och tjdnster exklusive mervérdesskatt och
rabatter.

Mindmancer AB utvecklar och séljer licenser samt 6vervakningstjédnster.

Forséljning av licenser vinstavridknas nér skriftligt avtal undertecknats och licensen har levererats
till kund. En grundldggande forutséttning for att licensintikter skall vinstavridknas dr att
licensintékten och dess betalning inte dr villkorad nagra ataganden utover den rena
licensleveransen. Visentliga risker och forméner skall ha 6verforts till koparen och kdparen skall
inte ha rétt att returnera hela eller del av licensrattigheten. Det skall dven vara sannolikt att
betalning kommer att ske.

Support och andra tjénster redovisas linjért 6ver avtalsperioden. I de fall ett avtal innefattar bade
forsdljning av licenser och tjénster identifieras delarna separat och redovisas till de belopp de skulle
kunna erbjudas marknaden.

Leasingavtal
Samtliga leasingavtal redovisas som hyresavtal (operationell leasing). Leasingavgiften kostnadsfors
linjért &ver leasingperioden

Immateriella tillgingar

Utgifter for utvecklingsarbeten kostnadsfors vanligtvis 16pande nir de uppkommer. Vissa storre
utvecklingsprojekt har ansetts vara av vésentligt virde for féretaget under kommande &r och har
aktiverats i balansrékningen som Balanserade utgifter. Dessa tillgangar skrivs av linjért 6ver 8 ar.
Avskrivningarna ingdr i resultatrdkningens post Avskrivning Balanserade utgifter.

Materiella anlidggningstillgangar
Materiella anlédggningstillgéngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar under
tillgdngens beréknade nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestdende viardenedgang.

Foljande avskrivningstider tillimpas, varvid hinsyn tagits till innehavstiden for, under aret,
forviarvade och avyttrade tillgangar.

De balanserade utgifterna kommer aktiveras for avskrivning i samband med att f6rsdljningen av
produkterna startar. Avskrivning sker med 12,5% per ar dé bolaget bedomer att denna
avskrivningstakt bést 6verensstimmer med den verkliga livsldngden. Tillgdngen beddms generera
intdkter under hela avskrivningstiden och dédrmed anses en avskrivningstid 6verstigande 5 ar vara
motiverad.
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Balanserade utvecklingskostnader 12,5 %/ ar
Inventarier uthyrda till kund 33,3 %/ ar
Inventarier 20 %/ ar

Andra finansiella anliggningstillgangar

Finansiella tillgangar som &r avsedda for langsiktigt innehav redovisas till anskaffhingsvirde. Har
en finansiell tillgang pa balansdagen ett ligre vérde 4n det bokforda virdet skrivs tillgangen ner till
detta ldgre virde om det kan antas att virdenedgéngen #r bestaende.

Fordringar

Fordringar med forfallodag mer &n 12 ménader efter balansdagen redovisas som
anldggningstillgéngar, 6vriga som omsittningstillgdngar. Fordringar upptas till det belopp, som
efter individuell bedomning berdknas bli betalt.

Justering av tidigare rikenskapsar

Enligt Bokforingsndmndens allménna rdd 2012:1 (K3-regleverket) skall fel fran tidigare ar justeras
retroaktivt. Mindmancer AB planerar en dvergéng till K3 under kommande rikenskapsar och dirfor
har detta regelverk har varit vigledanden for hantering av fel frén tidigare ar. For rikenskapsaret
2011 har det noterats periodiseringsfel och for att erhélla en bittre jimforbarhet mellan &ren har

2011 &rs utfall korrigerats. Effekten av rittelse av fel frén tidigare rdkenskapsér framgar av not 2

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag for uppskjuten skatt) i forhallande till
balansomslutningen.
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Not 2 Korrigering av jimforelsear

For rakenskapsaret 2011 (jamforelseéret) har det noterats ett periodiseringsfel avseende intékter
som uppgar till 865 422 kronor. For att erhalla en béttre jamforbarhet har jamforelseéret justerats i
denna arsredovisning. Effekten av justeringen innebér att intdkter for 2011 har minskat med 865
422 kronor och att och posten upplupna kostnader och forutbetalda intékter har 6kat med
motsvarande belopp. Effekten pé eget kapital f6r 2011 4r foljande:

Eget kapital enligt faststélld balansrikning 5533955
Effekt av justering -865 422
Eget kapital efter justering 4 668 533
Not 3 Leasingkostnader
201 2011
Foretagets leasingkostnader (exkl hyra for lokaler) uppgér
under 4ret till 1338 803 898 516
Not 4 Loner och andra erséttningar samt sociala kostnader inkl pensionskostnader
2012 2011
Medelantalet anstiillda
Kvinnor 2 2
Min 12 13
Totalt 14 15
Loner, ersittningar, sociala avgifter och
pensionskostnader
Loner och andra ersittningar 5548 732 5032 408
Sociala kostnader 1827322 1 652 986
Pensionskostnader 149 917 145 337
Totalt 7525 971 6 830 731

Lonebidrag har under aret erhéllits och reducerat
l6nekostnaderna med 153.247 kr (100.544 kr).
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2012 2011
Styrelseledamdoter och ledande befattningshavare
Antal styrelseledamoter pé balansdagen
Min 3 3
Totalt 3 3
Antal verkstillande direktorer och andra ledande
befattningshavare
Mién 1 1
Totalt 4 4
Not S Inventarier, verktyg och installationer

2012 2011
Ingdende anskaffningsvérden 1270 962 1 030 827
Arets f6rindringar
-Ink6p inventarier - 240 138
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 1270 962 1270 965
Ingédende avskrivningar -586 724 -310 781
Arets forandringar
-Avskrivningar -291 527 -275 943
Utgéende ackumulerade avskrivningar -878 251 -586 724
Utgéende restviérde enligt plan 392711 684 241
Not 6 Konvertibla lan

Under 2012 har en premie i samband med teckning av optionsprogram erhallits. Premien har
skuldforts och uppgar till 68 681 kronor. Teckning skedde 2012-03-01 och senaste [6sendatum r
2015-03-01. Losenpris for optionerna dr 10 kronor per aktie.

N
"W%
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Not 7 Ovriga skulder, ling och kortfristiga

Forfallotidpunkt senare 4n fem ar fran balansdagen

Summa
Not 8 Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Rénteintékter

Avskrivning av lan fran VGR

Summa

Not 9 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

Ingdende anskaffningsvirden
Arets aktiverade utgifter, intern utveckling

Utgéende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Ingéende nedskrivningar
Arets nedskrivningar

Utgéende ackumulerade nedskrivningar

Utgéende restvérde enligt plan
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2012-12-31 2011-12-31
0 0

2012 2011
31540 18 671

- 359204

31540 377875
2012 2011
8944 706 5900 530
2226 008 3044176
11170 714 8 944 706
-1591 124 -853 556
-1 093 080 -737 568
2684204 -1591 124
-200 000 -

- -200 000

200 000 200 000

8 286 510 7153 582
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Not 10

Ovriga langfristiga fordringar

Tillkommande fordringar

Utgdende ackumulerat anskaffningsvérde

012

2103 252

2103 252
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Langfristiga fordringar avser fordringar fran forsiljning av licensintikter med forfallodag senare 4n

12 ménader efter balansdagen.

Not 11 Forindring av eget kapital

Eget kapital 2010-12-31
Nyemission
Arets resultat

Eget kapital 2011-12-31
Arets resultat

Eget kapital 2012-12-31

Ovrigt Summa

Aktie-  Overkurs- fritt eget eget
kapital fond kapital kapital
248 069 12771 141 -9 517 314 3501 896
42 677 4651771 - 4 694 448
- - -3 527 811 -3 527 811

290 746 17422912 -13045125 4 668 533
- - 348 184 348 184
290746 17422912  -12 696 941 5016 717

Aktiekapitalet bestar av 5.814.916 aktier med kvotvirde 0,05 kr.

Villkorat aktiedgartillskott

Aktiedigarna har lamnat villkorat aktiedgartillskott som uppgar till totalt 275 tkr (275 tkr).
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Not 12 Stiillda sikerheter

For egna ansvarsforbindelser
Foretagsinteckningar
Pantsatt bankkonto

Summa stillda sidkerheter

Goteborg 2013-03- 1.
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2012-12-31 2011-12-31
2 000 000 1 500 000
150 000 150 000
2 150 000 1,650 000
%an :3'
Hans Ljungkvist

Var revisionsberittelse har limnats 2013-03- / L‘/ .

Ernst & Young
i

o SO .
Erik Johansson >

Godkind revisor

Ordforande



